2 volumes in- 8, brochés. — DEVIC & VAISSETTE. Histoire générale de Languedoc. 
Toulouse : Édouard Privat, 1872-1904. 16 tomes en 18 volumes in- 4, cartonnage d’éditeur (cartonnages salis). Etc.

10.	 [ALMANACH]. Calendrier de la cour, tiré des éphémérides, pour l’année Mil sept cent quatre-vingt-six. Paris : Veuve 
Hérissant, 1786. — In-24, veau blanc, plats ornés d’un encadrement de maroquin rouge décoré aux petits fers, laissant 
au centre un large compartiment rectangulaire aux angles arrondis, laissant apparaître un décor sous mica, fait de papiers 
métallisés découpés, de couleur bleu, doré, argenté, vert et rouge, représentant des armes dans un médaillon ovale